– organizacja i zapewnienie opieki wytchnieniowej dla opiekunów 10 dorosłych osób niepełnosprawnych z orzeczeniem o
znacznym stopniu niepełnosprawności lub równoważnym wraz z rehabilitacją społeczną osób niepełnosprawnych.

§ 2
Na realizację zadań, o którym mowa w § 1 przeznacza się kwotę:
1) Zadanie Nr 1 – 170 000,00 złotych (słownie złotych: sto siedemdziesiąt tysięcy 00/100),
2) Zadanie Nr 2 – 85 000,00 złotych (słownie złotych: osiemdziesiąt pięć tysięcy 00/100),
3) Zadanie Nr 3 – 85 000,00 złotych (słownie złotych: osiemdziesiąt pięć tysięcy 00/100).

§ 3
Powołuje się Komisję do oceny ofert w konkursie, o którym mowa w § 1 w składzie:
– Przewodniczący – P. Arkadiusz Wrzoszczyk – Wicestarosta
– Członkowie:
1) P.Grażyna Tajs-Zielińska –Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

[...]

– pilarki stołowej MLT 100 MAKITA
2) 900,00 zł. – piły taśmowej PROMA – PP312
3) 100,00 zł. – wiertarki MAKITA HP 1631k

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie w dniu licytacji w godzinach od 08.00 do 10.00, najpóźniej godzinę
przed przetargiem wadium w wysokości 155,00 zł  (słownie: sto pięćdziesiąt pięć złotych 00/100), w pokoju numer 11
(parter).

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/Strategia-Rozwiazywania-Problemow-Spolecznych.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/03/ogłoszenie-przetarg-ustny.docx

Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny sprzedaży.